
ZARZĄDZENIE NR  Or.0050.17.2017 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 29.03.2017 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Postępowania i Trybu Przetwarzania Informacji 
Niejawnych o Klauzuli „ZASTRZEŻONE” w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

 
 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz.U. 2016, poz. 1948) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o ochronie 
informacji niejawnych, wprowadzam do użytku służbowego: Instrukcję Sposobu 
Przetwarzania Informacji Niejawnych o Klauzuli „ZASTRZEŻONE” w Urzędzie Gminy 
w Dąbrównie, zwana Planem Ochrony Informacji Niejawnych, stanowiącą załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam pełnomocnikowi ochrony informacji 
niejawnych. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


